Estacion Carmen Emilia

Temperatura Méxima: 40,28°C
Temperatura Minima: 29,78°C

Precipitacion Acumulada

Estacion Los Micos
Estacion San Bartolo
Estacién El Vergel
Estacion el Guayabo
Estacion Carmen Emilia

0,0 mm
0,0 mm
0,0 mm
0,0 mm
0,0 mm

CAUDAL HISTORICO

RIO LAS CEIBAS

Caudal (m? /seg)

Caudal Medio Anual
Estacion El Guayabo

CAUDAL PROMEDIO DIARIO DEL GUAYABO
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